
附件 7：报价明细表 

报价明细表 

 

序号 服务内容 

是否属于小型微型（监狱、

残疾人福利性单位）企业

承担的服务 

数量 单价 总价 

1 

伊川县江左镇人民政府

伊川县乡镇供排水一体

化建设项目一期江左镇

程村等 8个村庄供排水

工程项目设计费用项目 

是 1 
366520.0

0 元 

366520.0

0 元 

      

      

      

      

      

      

      

报价人民币小写：366520.00 元 

报价人民币大写：叁拾陆万陆仟伍佰贰拾元整 

供应商（企业电子章）：   中联玉德设计咨询有限公司                  

注： 

1、供应商可根据需要自行增减表格行数。 

2、供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公

示，因弄虚作假导致的后果由供应商自行承担。 
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